
 

 

 

 

 

 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S  

DĖL ATSAKINGO ASMENS PARENGTI BŪTINĄSIAS RENGINIŲ SĄLYGAS 

PASKYRIMO 

 

2021 m. sausio 12 d. Nr. AV-24 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos  vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 5 

punktu ir atsižvelgdamas į Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. 

lapkričio 10 d. įsakymu Nr. AV-1158 patvirtintų rekomendacijų, pateiktų 2020 m. lapkričio 9 d. 

Rokiškio miesto 521 gimtadienio organizavimo vidaus audito ataskaitoje Nr. AR-7, įgyvendinimo 

priemonių planą,  

s k i r i u Komunikacijos ir kultūros skyriaus vyriausiąją specialistę Ireną Matelienę 

atsakingą už miesto gimtadienio šventės, Kalėdų laikotarpio pradžios šventės, valstybinių švenčių 

(Laisvės gynėjų diena, Sausio 13-oji; Lietuvos valstybės atkūrimo diena, Vasario 16-oji; Lietuvos 

nepriklausomybės atkūrimo diena, Kovo 11-oji; Valstybės (Lietuvos karaliaus Mindaugo 

karūnavimo) ir Tautiškos giesmės diena, Liepos 6-oji) minėjimo renginių būtinųjų sąlygų 

parengimą pareiškėjams, teikiantiems Rokiškio rajono savivaldybės prioritetinių renginių paraiškas 

šiems renginiams organizuoti 2022 m. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius                     Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Irena Matelienė 


